THƯ NGÕ

Kính gửi:

  - Cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và nhân dân xã An Hòa;

- Các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp và người dân quê hương An Hòa đang học

tập, công tác, làm việc ở mọi miền Đất Nước.

Lời đầu tiên Đảng uỷ - HĐND - UBND – UBMTTQVN xã An Hòa - Ban vận động

kinh phí xây dựng công trình Biểu tượng đơn vị Anh hùng LLVT nhân dân xã An Hòa, trân

trọng gửi tới quý cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp và nhân dân lời chúc sức khoẻ và thành

công !

Năm 2024, hưởng ứng phong trào thi đua đặc biệt Chào mừng kỷ niệm 60 năm Chiến

thắng An Lão (07/12/1964 - 07/12/2024) do UBND huyện phát động, được sự thống nhất của

Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã, theo đó UBND xã An Hòa đăng ký xây dựng

công trình Biểu tượng đơn vị Anh hùng LLVT nhân dân xã An Hòa, lập thành tích chào

mừng kỷ niệm 60 năm Chiến thắng An Lão, với tổng kinh phí dự toán 181.096.000 đồng, dự

kiến thời gian khởi công vào ngày 01/10/2024 và hoàn thành ngày 30/10/2024.

Biểu tượng đơn vị Anh hùng LLVT nhân dân xã An Hòa mang ý nghĩa khơi dậy lòng

tự hào dân tộc, truyền thống đoàn kết của đảng bộ, quân và dân An Hòa; là công trình văn

hóa mang đậm nét nhân văn giáo dục truyền thống cách mạng cho thế hệ trẻ hôm nay và

muôn đời con cháu mai sau biết được sự hy sinh lớn lao của bao thế hệ cha anh đi trước đã đổ

máu xương cho nền độc lập, tự do của dân tộc.

( Hình ảnh phát họa Biểu tượng )

UBND XÃ AN HÒA

BAN VẬN ĐỘNG XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Với mục đích và ý nghĩa trên, Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã tổ chức phát

động, kêu gọi các tổ chức, cá nhân, các đơn vị, các doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh, con

em của địa phương ở mọi miền đất nước, bằng tình cảm và trách nhiệm với quê hương

chung tay góp sức tài trợ, hỗ trợ kinh phí để xây dựng hoàn thành công trình Biểu tượng

theo kế hoạch.

Mọi sự ủng hộ xin gửi về số tài khoản UBND xã An Hòa: : 3723.0.1001803.00000, tại

kho bạc nhà nước huyện An Lão, tỉnh Bình Định hoặc trao trực tiếp tại UBND xã qua Ban

vận động xã.   Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy – Tài chính kế toán xã, số điện thoại liên hệ

0978437352).

Trân trọng cảm ơn!

 An Hòa, ngày 04 tháng 9 năm 2024
TM. BAN VẬN ĐỘNG XÃ AN HÒA

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Tuấn

CHỦ TỊCH UBND XÃ